様式第３号（第５条関係）
	平成　　年　　月　　日

　　福井市長　殿

　　　　　　　　　　媒介業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　会社等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

市　有　地　媒　介　申　請　書

　下記のとおり、協定書第５条第２項の規定にもとづき、市有地の媒介を申請します。

記
１　媒介を申請する市有地
	番号
	所在
	地目
	地積（㎡）
	売却価格（円）
	備　考

２　市有地購入希望者
	住　　　　所

	氏名又は法人名･代表者名

	電　話　番　号

３　所属団体の会員である旨の証明
団体名　公益社団法人 福井県宅地建物取引業協会	印
[bookmark: _GoBack]